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1-FASET, 24V DC, 10A
STROMFORSYNING

PULS Piano

PIC240.241C
Stramforsyning 230VAC 24VDC 10A DC-OK

¢ Op til 91,4% virkningsgrad
e 49 mm bred
e Relzeudgang DC-OK

PRODUKTBESKRIVELSE

Pulss nye Piano-serie er en meget kompakt enhed, der opfylder de vaesentlige industrikrav, der er sat pa dagens applikationer. Med den fremragende
prissaetning giver Piano Serien nye muligheder uden at ga pa kompromis med kvalitet eller palidelighed.

Levetiden er bemeerkelsesvaerdigt hgj i forhold til lignende produkter pa markedet. Det lange liv er opnaet gennem det effektive og sofistikerede termiske
design, men ogsa ved at bruge kun kvalitetskomponenter. Enheden har MTBF vaerdier over 790.000 timer og et liv pa 38.000 timer ved +40 ° C.

Det kraftfulde hus af stabt polycarbonat kombineret med smart kredslgbsdesign og lav vaegt giver gode fordele i stad og livlige omgivelser. Desuden tager
enheden meget lidt plads i kabinettet og giver et elegant indtryk.

P1C240.241C har DC-OK relaeudgang til statusindikation pa 24 V DC.

Mange industrielle applikationer kraever ikke flere effektmuligheder, reducerer spaendingen til kun 230 V AC forenkler kredslgb og giver betydelige
omkostningsfordele.

Godkendelser
Se downloadbare filer samt link nedenfor.

UL 508 Listed USA
UL 508 Listed Canada
UL 60950-1 USA

UL 60950-1 Canada

SPECIFIKATIONER
Indgangsspaending AC 200-240 V
Indgangsspanding AC min 180 V AC
Indgangsspanding AC max 264V AC

Startstrem ved 230 V AC. typisk 48 A


http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus&objid=1075983632&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990288&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR7.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus+Certified+for+Canada&objid=1075983627&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990290&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=QQGQ2.E137006&ccnshorttitle=Power+Supplies,+Information+Technology+Equipment+Including+Electrical+Business+Equipment+-+Component&objid=1073788359&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073787374&sequence=1
http://database.ul.com/cgi-bin/XYV/template/LISEXT/1FRAME/showpage.html?name=NMTR7.E198865&ccnshorttitle=Power+Circuit+and+Motor-mounted+Apparatus+Certified+for+Canada&objid=1075983627&cfgid=1073741824&version=versionless&parent_id=1073990290&sequence=1

Effektfaktor ved 230 V AC, fuld belastning. typisk

Antal faser

Udgangsspanding DC
Udgangsspanding min
Udgangsspanding max
Udgangsstrem

Effekt

Virkningsgrad ved 230 V AC. Middelveerdi

Virkningsgrad ved 230 V AC, fuld belastning.
typisk

Levetid ved 230 V AC, fuld belastning og +40 ° C
MTBF (IEC 61709) 230 V AC, maks. Belastning, +40
°C

Bredde

Hajde

Dybde

Vaegt

Godkendelser

Holdetid ved 230 V AC, fuld belastning. typisk
IP-klasse

Type klemme

Materiale kapsling

Netfrekvens

Rippel, max

Serie

Stromforbrug ved 230V AC

Reduktion strem over +60 til +70 ° C
Temperaturomrade uden reduktion fra

Temperaturomrade uden reduktion til

Type stromforsyning

DC-OK relaeudgang

0,52

24V DC
24V DC
28V DC
10A

240 W

90,9 %

91,4 %

38000 h

791000 h

49 mm
124 mm
124 mm

0,55 kg

CB, CE, cRUus, cULus, GL
33 ms

IP20

Skrue
Polykarbonat
50-60 16 %
100 mV pp
Piano

22A

6 W/°C
-10°C

55°C

AC-DC

Ja
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Height: 124mm, 4.88”

Depth: 124mm, 4.88"
DIN-Rail depth

NLPE
Ll

Width:
49mm

1.93"
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